
Sinlouva o dodávce tepelné energie
@9.LTERq.D

AKalOMk 8?akl.č%l&l

Příloha č. l

Strana 1 z l

Číslo odběratele: 50545

CENY TEPELN' ENERGIE
Platné od 01.01.2017 do 31.12.2017

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedenéi'n
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
IČO: 47677511
Dl(:': CZ476775? l
a

Odběratelem:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2a, 77141 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2548
IČO: 25898736
DIČ: CZ25898736

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. C.. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějšfch
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
545/03T a je její nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: 

TePIOTav 519,40Kč/G?
Teplo ÚT 519,40 Kč/GJ

K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v přfpadě změn obecně závazných předpisů, které budou mít

vliv na cenu tepelné energie.
6. Toto ujednání 3e platné dnem podpisu a je účinné od data Ol.01.2017.

V Olomouci dne 12.l2.20l6

......
Za dodavatele:

/

p,,j.,,p,5,2,y,V... ------------i-"-*---"-=
S 4,,.,!,,,2,q,'!3-,..:.......,,, dne ..4......:.....j,.L/.13...

aí?'§i616;



5 0.LT E R MaT.D

Příloha č. 2
%íPŘIHLÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD OLOMOUC, a.s.
pořadové číslo přihlášk) 2

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy:

Firrna (jméno):

Sídlo (adresa):

Bankovní spojení:
Ič:

545/03T

SNO, a.s.-SSD Vídeňská 19,21,23

školní čp. 202/2a

25898736

+
771 41 0lomouc

Číslo účtu: 

DIč: 379-25898736

DATUM ZÁHÁJENÍ ODBERU : 01.09.2004

DÁTUM UKONČENÍ ODBERU :

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

*) - obecnou - viz. bod A(».5. Smlouvy o dodávce tepelné energie
*'l iírřitúii ďta Tí' ffií:im ? ia dů q? ? 'I%'keů v ?b rtnn em'*můi ?

- , , WlXlllL%i

i'iř-ií=tp(h ? ? 6 ?ků ? % 'Rl ?ím tm ? u t? ? e ?em íJmM ??" l - -IXIX

@tr-iQě ř4dÉě "l v/% '? m li ii? vAbar '? í,s W m íleb-v m"? '?"it-irhí Ť"ó ůl" '-?)' )

úbnoicniú v*aír u* a? '? Id '? 'í?r* av ?h gtíí ?ai? 6 '?írú '?a ? '? v?
, I?n-WIJ L--bg-W-' lf- - - -lf-J

rwlmw{ do'ffií tien?%J ? ek?ai ? ?

ZDROJ Vídeňská 19 KÓD ZDROJE 30104

ODBF,RN" MÍSTO 1) Remešova 1,3 KÓD ODBĚR.MÍSTA 3010411

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBF,RNÉ MÍSTO 2)

ADRESA

číSLO

POPISNÉ

POčET

BYT.JEDN.

NAZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

čísí.o

PARCELNÍ

tli'«h'.M ' ť9, 2j 23



1

,r%0

@ 0.LTERf;T.D
h«cíová spays&ua»í

Přfloha č. 2

čAST í.
PODLÁHOVÁ PLOCHA

čÁST II.

PŘEDPOKLAD ODBERU

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBF,RNÉ,HO MÍSTA POŽADOVANÉ, ODBERATELEM

/

Daturn: f9 ů'7

?dodavatel dběratel

Poznámka:

1) adresa odběrnlého?místa (adresa umístěn[ měřidla, v přffiadě neměřerrých odběrů - totožná s adresou zdroje)
2) adresy všech I:ibjekht zásobovaných tepelnou energií přes odběrné místo

A) PODLAHOVA PLOCHA PRO VYúčTOVANí rhpn,n ENERGIE

BYTY s TUV Z 43;'3y' m2 NEBYTY s TUV

l / m2
bez TUV / m2 bez TUV / m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY

BYTY s TUV % m2 NEBYTY s TUV / m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápěnf UT/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média m3/hod.

Diferenční tlak Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelnéenergie oC

Maximální přflcon zařízenf odběratele kW



)h -') 8Y

Srnloírva o dodávce tepelné energie
Cí€
t 94'jE4;a49

?a«eíová s.tbtsbuo»«

Strana l z l

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. si'níouvy : 545/03T
Číslo odběratele : 50545

DODAVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc

DIČ: CZ4767751lIčO: 47677511
Zapsáno v obchodním rejstříkci, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn B/872
čísloúčtu/kódbanky: 19

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2a
771 41 0lomouc

ODBERATEL:

Správa nemovitost{ Olomocic, a.s.
školní 202/2a, 771 41 0lomouc.
ICO: 25898736 DIC:DIČ: CZ25898736
Zapsáno v obchodnim rejsířik?i, vedeném
Kra3ským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2548

(jslo účtu/kód banky: 2

V Olomouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:

A) Fakturační obdohí: i'něsíční.
B) Termíny splatnosti záíoh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

'Účetní období
Ť
02/2017

03/2017

04/2017

05/2017

06/2017

07/2017

08/2017

09/2017

10/2017

1l/2017

12/2017

Variabilní symbol
1170150545

1170250545

1170350545

1170450545

1170550545

1170650545

Il 70750545

1170850545

1170950545

1171050545

1171150545

1171250545

Základ daně DPH15%

;,
Celkem Kč

ř,
Splatnost do

05.Ol.20l7
06.02.20l7
06.03.20l7
05.04.20l7
05.05.20l7
05.06.20l7
07.07.20l7
07.08.20l7
05.09.20l7
05.lO.20l7
06.ll.20l7
05.l2.20l7

C) Vý'se záloh je stanoveiia na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
mŇsíčním fakturačním obdohím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášeiií považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel: 12 -12-!016
V Olomouci dne: .......................................

.. ........... .. ..------.---------= ? - ?-*----- - ?------------------------=---- ------

Za dodavatele

Odběratel :

0 L OhO€)Cy . .'..... !..!'., *! .1 yy .w.1 . *** **a ** .1 2,,,,4,,,,,2<./l ?+dne ..ě..;.:!..:......?...

---------------------



Smlouva o dodávce tepelné energie iO.LTER;&óT,D
AKbllVÁ afi6L«busl

Strana l z l

Příloha ě.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBEROVÝ DIAGRAM

smlouva č. 50545

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 545/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM ě.: ?601-210/110
Název OM: Vídeňská 19/21/23

Sazba:

Ň
k Unor l

Březen l
S Duben i

Květen i
l Cerven l

Červenec i
l Srpen l
F ZářÍ i

Ríjen i
W
i Pros
l

inec I

Nepyty Nebyty Teplo
UT TV celkeín

(GJ) i (GJ) i byty
Měsi(

Byty
UT
(GJ)

l
l

Byty
TV
(GJ)

í
l

l

L
l
l

l

l

l

l
l

t

l

l

l
l

l

l
l

l

l

l

l
l

í
I

I

r

l

r
l
l

I
l

l
I
l

t
r
r
r
í
f
í
r
í
l
l
r
r

nebyty í
l

l
l

J

l

r

l

l
l

l

l

l
l

Sjednaný výkon (MW)
výpočeÍstÁlého platu
nebyty bYhl

I l

l l
I l
l l

l 1
l l

l l

l
l l

r I

I l
J r

l l

((.J) i
nebyty l byty l

J 1

l l
I l

l l
l J

l 1
r l

l J
l l

l l
J l
r l

r l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel: Odběratel:

12 -11- 2018
V Olomouci dne:

V ...9..!L.(?..O,,Q,Q,C',,,!,,,,,,, dne: ..2...:..l...a..2..9.4.}...

.............. ............. .........



Smlouva o dodávce tepelné energie Příloha č. 5 aB O.LTERMaT.D
xxxivvl sííatxóííoyx

zd roj : 30 104 VS Vídeňská 19 změna Č.:

1. teplotní křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

l

Teplotní křivka

i -a),ř 55
Č
a

2 so
C)

a, 45
E

40

i
i

li

35

30

16 14 12 10 8 6 4 2 o -2

Venkovní teplota (oC)
-4 -6 -8 -10 -12 -í4 -16

2. režim provozu zdroje:

a) režím topení: základm (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční i:itlum:

ztížené podmínky:
jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

b) režím ohřevu TUV: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

Datum platnosti od: 5.leden 1999

Dodavatel:

OLTERM&TD Olomouc, a.s.
Odběratel: SNOa.s.-SSDVídeňská19,21,23
číslo smlouvy: 545/0:

S
S

Datum:

M

venkovní teplota: iel 141 121 101 81 61 41 21 0l -21 -41 -61 -sl :iól -ízl -í<l -16
teplota vody ÚT

denní 33 35 38 41 44 47 50 53 56 58 61 64 67 69 71 73 75

Nočrí útlum

  " ,  ' l '-i i- i'---F-'  : #
H , , - ,-i-  i -  - o - - - - --4- -i-' II -- l -'.J a " Zb-:*a mj- '- Z Jl  l i i  i l-

l

-'-i'-'-l--'-  '-i- '-'-''--- - -'-'- '-'-'- - ' ' l' '--''-' ' 7 -'-l -*-denni ' l '- L-l %l'-  ', :-J-:-,-' s- i-[ . T.]'.-.-.-Zl m.-:l:.-.-.-.-.- . ..- l -..---!-.. .-.- l.... . - +. .- -H---.-. . -.-.. : - . -.-....---.l l-- " ---- l i l- -l   s- l- l- l l il i -- -- 'J'- ":'-- '-  -    - "-=Ih "-'-l-u:::.--.:'.'.'.'4j.'i3X-,:,l, . i '== -rJ :í: '- 'X':'-:f'I:'- , '-'l ' -----'i-' i '

I [
EEI 9 EE 7

l EEr- 7 mír] Fímm[rzůž
7] ['imÉEEE WůžŤ é mI žEEE Iz rEe ž[až EÉ

Eě ff[ěÉ7:

Émm ť-
mEž77[[

FEEEŤm[žm
É 'Ť mžEr

Ee EEEEr-mŤlmž5 l- 7
žffi m ž[ lI

7Ťžro ImmrII

1. EEff ž17 rz
r=m žŽ + 7[ ž

l-

I

5E- J7

[!
2
2
2
2

m
!
U'
!
[!

!
2
2
]

m
!
!D
4



Smlouva o dodávce repelné energie @0,LTERNlsiT,D
Přfloha č. 6

%l%lPOVĚŘENÍ ODBĚRATELE
ve smyslu ustanovení bodu A4.6.

smlouvy o dodávce tepelné energie

Vfl
CŇSl0 001111@@II@II0*@Ollll@110@@@

Odběratel:

Firma/jméno:
Sídlo/adresa:
IČ/RČ :
Statut. zástupce:

ODBĚRATEL

ě' i?SP?RÁ ?'V&-' M" : isa, «aj ?'? 'l ia' (aj :'l'i ať: t'U='í 'A Ó }'J ':,"
?:;T :; l ':3'X.;.':!M4 '.l.-.i l'.,-.Sk Ol í. i .:" :iaA.a.a.llJ%)ly.íca -.*I

.j.- '?'-O 25B9FI7:'s(i!589:
.6,lp.l.-----= ai*ffiVníaí:-v«.«------

tÍmto pověřuje

za odběrné místo

jako pověřeného zástupce pana (paní)

jméno a příjmení:- --------------*-*******************************-******-****----l--%i-
r.Č. (ČOP):

kontaktní adresa:

kontaktní telefon: kontaktní e-mail:

jednáním s pověřeným zástupcem dodavatele při řešení záležitostí týkajících se
podmínek dodávky a parametíů teplonosné látky v souvislosti s plněním ustanovení
předmětné smlouvy a pro komunikaci s tepelným dispečinkem dodavatele.

Výslovně je pak pověřená osoba oprávněna:
ke sjednávání příloh a v nich uvedených údajů v rozsahu:
a) Přílohač.l,,Cenytepelnéenergie" ANO-NE*
b) Příloha č.2 ,,Přihláška k odběru tepelné energie" ANO - NE*
c) Příloha č.3 ,,Platební kalendář záloh" ANO - NE*
d) Příloha č.4 ,,Odběrový diagram" ANO - NE*
e) Příloha č.5 ,,Teplotní diagramy" ANO - NE*
k provádění kontrolních činnostf ve smyslu ustanovení bodu A4.8. a bodu
B2, 12. smlouvy.

V , , ,,,.C(?(?' t( ..a?" <........'/?ca'('a(?/.. dne : . .?....a"Z.... .5....,'? ? ,l? ) ,;

Pověření přijímám. Vpřípadě mé nepřítomnosti se zavazuji dodavateli tuto
skutečnost oznámit a sdělit kontaktní osobu pro neodkladné faktické úkony
v souvislostí s dodávkou tepelné energie po dobu mé nepřítomnosti.

V ................ ... dne:

/ pověřená osoba /
* Nehodící se škrtněte



Smlouva o dodávce lepelné energie iO.LT F R M&T D
k%!I??VI 110{!I%nal

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50545

Seznam odběmých míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 545/03 T

číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa: číslo zdroje:
I30l-040/l 10 Vídeňská 19/21/23 I30 l-040/000

název zdroje:
Vídeňská 19

Seznam obsahuje celkem 1 odběrné místo.

Seznam odběrných míst je platný ke dni Ol . 10.2011.
Dojde-li ke změně v rozsahu sje-dnaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběmých míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

V Olomouci dne:--------1-1-2 -12=- 20fi

Za dodavatele

Strana 1 z 1



l @ q4:jEpq.q
&N*ííh%Á &W@LNů%*ll

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číSlO : 545]03T ze dne 18.8.2003

Dodavatel:

Firma:

SidlO:

Údaj o zápisu:
Ič:
Zastoupena :
pověřen k uzavření:

OLTERM & TD Olomouc, ;.s.
Olomouc, Janského 469/8, PSč 779 00
Zapsána v obch. rejstř. u KS v Ostravě, odd. B vloua 872
47677511

(dále jen dodavatel)
a

Odběratel:

Fšrma/jméno:
Pro:

Sídlo/adresa:

Údaj o zápisu:
Ič/Rč :
DIč:
Statut. zbtupce:

(dále jen odběratel)

se v souliu s ustm'iovenhn bodu A7.10. Smlouvy o dodávce tepelné energie dohodli na uzavřenf
tohoto Dodatku, kterým se mění shora uvedená Smlouva o dodávce tepelní' energie takto:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Vídeňská 19,21,23
Olomouc, školní čp. 202/2a, PSč 771 41
zapsáno v obch. rejstř- u KS v Ostravě, odd. B, vl. 2548
25898736

CZ25898736

I.

Ustanovení bodu A 6. smlouvy s názvem ,,Platnost smlouvy" se mění tak, že se vkládá nový bod
A6.1 l ve znění:
A6.11. Odběrná místa, do kterých je sjednána dodávka na záUadě této smlouvy, jsou evidována

dodavatelem. Dodavatel se zavazuje nej méně jednou roč5ně zaktualizovat seznarn odběrných
míst a v případě, b došlo ke změně, aktualizovaný seznam zaslat Odběrateli na vědomí.

n.

Ustanovení bodu A7. 14.3 smlouvy s názvem ,,část C - Přflohy" se mění tak, h se vkládá nová
Přfloha č.8 ,,Seznam odběmých míst?.

Příloha č. 8. dle stavu k datu podpisu tohoto Dodatku je uvedena v příloze.



§9gFqq9
híínsvá h*hyw*u***

m.

Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze znněn.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech.

V Olomouci dne: 31 -[lS- l(mS V Olomouci dne: 3 1 -U:l- 2005

za di

.
'.....í

za odběratele

l



g O.LTERpó,D
a«eiívb *tot«óhoíí

Dodatek
ke Smlouí ě (í dcdáiace tepelné energie číslo: 545/03T

I)odavate5.
Firma:

Sádlo:

Údaj o zápisu:
IČ:
Zastoupena :
(dá!e jen d«xiavatel)

OLT]ERM & TD Olomouc, a.s.
Olomouc, Janského 469./8, PSČ 779 00
Zapsána v obcli re3stříku u KS sr Ostravě, odd. B, s iožka 872
476775 ll

a

Odběratel:

Firma/jméno:
Sídlo/adresa:

Ůdaj o zápisu:
Ič/Rč :
Statut, zástupce:
(dále jen odbératel)

SNO, a.s.-SSI) S'ídeňská 19,21ý23
Oiomouc, Školiií čp. 202/2a, PSČ 771 4iZap:áW-v obch-. -rej'střiku u . (. .-. ;o?idu so . .?.-. ..."'>.'. . ..., odd. .?,., v?ož.ka . . ;. : . ?:. . .
25898736

se v souladu s ustanovením bodu A7.l 1. Smlouvy o dodávce tepelné eiiergíe dohodlí na uzavření
tohoto Dodatku, kterým se měnJ shora usicdená Sm)ouva o dodávce tepelné energie takto:

I.

'í'ext ustanovení boďů B3.2. až B3.3. se vypotiští a nahrazuje novým textem bodů B3.2. až B3.3. ve
zněnÍ:

B3.2. Množství vody a tepla pro přípravu TV, spotřebované jednotlívým odběratelem, je součtem
oddélených odbérů vody a tep!a star'.ovenýcli na jednotlivá odběrná místa či jejich části sjednané v příleze
č. 2 této smlouvy.

Pravidla pro případ společné připravy teplé vody pro více odběrných míst
V případé přípravy l-V z jednoho zdro3e pro více odběrných mlst v zásobované lokalití! p?atl:
B3.2.l. Množství vody pro přípravu TV (v(:) spotřebované na zásobované lokaHtě se urč( zúdajů

centrálního vodoměru insta)ovaného na ílroji tepelné energie.
B3.2.2. Množstvl tepla, spotřebovaného pro přípravu TV (Q1,,,) na zásobované lokalitě, se urči z údajů

a = aa ad adboa "měřidla tep)a pro TV na ZdrOJl tepelne energie IlebO V přípa ě Ilem'řenyCh O éru v)'pOčtenl .
B3,2,3. Množství vody, spotřebované odběratelem na odMrném misté či )eho částí, se určí pornč'rným

podilem zúda3ů centrálního vodoměru na vstupu vody do systému TV instalovaní5ho na zdroji
tepelné eiiergie. Podíl připadajici na odbérné místo odbéraiele bude stanoven v souladu s platnou
Iegislativou následovné:

a) v případé obdržení údajů z poměrových měřidel spotřeby teplé vody (bytovýc.h a nebytových
vodomětaů TV) od všech spotřebitelů, se údaj cerítrálního vodoméru (Vc) rozdělí úměmé podle
SOučtu úda3ú Z poměrových meřidel SpOtřeby TV V ZúčtOVaCíCh jedllotkáCh. POkud je instalovár+o
méření spoúeby tep?é vody na vstupu do zúčtovac[ jednotky, použije se přednostné před součtem
úda3ú Z poměrových méřidel SpOtřeby TV V ZúčtOVaCíCh jednOtkáCh údaj tohOt0 měření:

b) v případě, žc:
- v některých objektecli riapo3ených na odbémé rísto nejsou instalována poměrová měřidla, nebo
- za toto odběmé místo nejsou v dohodxiutém termínu předány údaje z pomérových měřídei spotřeby

TV, nebo
- je u bytového odbéru odbératelem uveden údaj o spotřebě, který se li!J od průměrné spotřeby

v tomto odbérném místě za 12 předcházejicích fakturačních období o vice než 50o/o,
toto odběmé místo se považuje za neméřené a spotřeba vody se stanoví pro toto odběmé místo či
jeho část jako 1,5násobek srovnatelné spotřeby síanovené dodavatclem podle posledn{ zriárné



50.LTE. RM&Tp

iněřené spotřeby tohoto odběrného rnísta: neni-li ani íato hodnota znáína nebo došlo k podstatiié
změně parametrů tohoto odběrného inísta, dodavatel provede odborný odhad spotřeby;

B3.2.4. Spotřeba tepla pro přípravu TV na odběríiých ínístech jednotlívýctí odběratelů se urči poměrnýín
podílem z celkovélio i'nnožství (určeného z ť3da.jťi iněřidla tepla pro TV na zdrqji tepelné energie
nebo v případě neměřených odbě'rů výpočtei'n?).

B3.2.5. Podíl připadajlcí na odběrné místo odběratele či jeho část se vypočte íak, že údaj spotřeby tepla pro
TV (QT-1) na zdro3i tepclné energie se rozxiělí na složkti základní (Ql,,,z = 0,3 Ql.,.) a slo;žku
spotřební (QT,,?s, = 0,7 QT,,).
Složka základiii Q,1,, se rozděH na odběrná místa jednotlivých odběratelů poměrem je.jich

TS'-7

po<ílahové plochy.
Složka spotřebm QTI,?s se mzdělí na odběrná místa jednotlivých odběrate?ů poíněrem množství
teplé vody jimi spotřebované na odběrnéín m[síě stanovcn<,rm dle bodu B3.2.3.

B3.2.6, Dodavatel na žádost odběi'atele umožní nahlédnutim do podkladů ověřeni vstupnicli iidajů pro
rozděíování nákíadů za dodávku tepelné energie na jediiotlivá odběrná í'msta při spo!ečnéín íněření
množství odebrané tepelné energie na přípravu teplé vod>r pro více o«iběmých íníst.

B3,3. Dodavatel použije pro potřeby vyúčtování dle článku B3.2.3. a H3.2.5. tao smlouvy údaje
z poměrových měřídel spotřeby TV odběratele za následtíjících podmínek:
a) údaje budou předávány souhrimě (součet všech úda.jů z poiněrových íněřidel zvětšený o ťídaj spotřeby

TV- ve společných prostorech - prádelna apod., a součet údajů z poíněrových íněřidel v nebytosaých
prostorech) sainostaině za každé odběmé misto pro bytový a nebytový odběr za příslušný kaiendářííí
iněsíc;

b) odečet musi být proveden v poslediií den v měsíci;
c) předávané údaje rnusí být potvrzeny posrč:Teným zAstupcem odběratele;
d) úda.ie inusí být předány vždy píseinně, a lo osobně, e-inailern nebo faxem dodavateli do 5. pracovního

dne v nlěSíCl,'
e) méřídla inusí splňovat požadavky metrologíckého zákona8 a musí být zabezpečeny proti nežádoucí

úianípulaci, kdy za splnění těchto podininek odpovídá odběratel, k:erý' je připadné nesplně»i podimnek
pro použití takovýchto údajů pro rozúčtování povinen dodavateli oznámit.

f) Pokud údaj měřicího zařízení ve společné přípravně teplé vody je vyšší o ) 5 o%O nebo více ííež součet
údajů zpomt'rových měřidel všech odběrn;ch míst podle písm. a), rozdělují se náklady spotřební
složky ze všech odběrných i'níst odpoyídající součtu údajů z méření ve vše;h odběmých místech jako
složka spotřební dle bodu B3.2.5., zbývajíci náklady 3ako složka základní dle bodu B3.2.5. této
smlouvy,

g) Pokud údaje z poměrových íněřidel sporřeby TV nebudou předány stanovenou formou a ve stanoveném
term{nu, nebo nejsou splněny podtnínky pro je,jich použití, bude odběrné mísío považováno za
neiněřené a bude se postupovat pod)c bodu B3.2.3. b) smlouvy.

íí

š

ť..
' z.č. 505/] 990 Sb. o metrologii ve zněni pozQjšich předpisči

II.

Ostatní smluvní ujcdnání zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinností k l . l .201 l a vyhotovuje se ve dvou
stcjnopiscch.

V Olomouci dne:
6ň =lQí, ',? a 'al

v' ,l ijl '(í V Olomouci dne: 2 2 -02 - 2011

?**---=--i-*?i---í----*-ý?ll*0-000**-*0--*

za d 2$, ,  za odběratele .


